АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.08.2020    № 489

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  в  соответствие  с  действующим
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 N 401-
ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный закон  «О  содействии  развитию  и
повышению  эффективности  управления  в  жилищной  сфере  и  о  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства ЯО от 18.10.2018 N 765-п «О внесении изменений в постановления
Правительства области от 06.05.2013 № 474-п, от 29.04.2015 № 454-п и признании
утратившими  силу  отдельных  постановлений  Правительства  области»,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
городского поселения Гаврилов-Ям:
         - № 618 от 07.11.2014 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Включение  претендентов  в  список
граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса»;

-  №  382  от  02.06.2015  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Включение  претендентов  в  список
граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках
программы  «Жилье  для  российской  семьи»  государственной  программы  РФ
«Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами
граждан Российской Федерации» на территории Ярославской области»;

-  №  134  от  13.03.2015  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  618  от  07.11.2014  «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Включение  претендентов  в  список  граждан,  имеющих  право  на
приобретение жилья экономического класса»;

- пункт 7 постановления администрации № 481 от 19.07.2019 «О внесении
изменений и дополнений в нормативные акты»;

- пункт 8 постановления администрации № 481 от 19.07.2019 «О внесении
изменений и дополнений в нормативные акты»;

- пункт 8 постановления администрации № 229 от 05.04.2016 «О внесении
изменений и дополнений в нормативные акты»;

- пункт 9 постановления администрации № 229 от 05.04.2016 «О внесении
изменений и дополнений в нормативные акты»;

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

 3.  Постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.
         4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                   А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: